
 

1 

 

Prot. 914 del 12/03/2024  

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 dell’11/02/2021; 

Vista la richiesta di attivazione della procedura per il conferimento di 1 assegno di ricerca di cat.B tipologia II 

– s.s.d. L-ART/06 presentata dal Prof. Emiliano Morreale; 

Accertata la disponibilità finanziaria garantita dai fondi PNRR-PE5-CHANGES-SPOKE 2 (Linea tematica 2), 

CUP B53C22003780006, (Responsabile Scientifico, prof. Emiliano Morreale); 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Lettere e culture Moderne del 24/11/2023 con 

cui è stata autorizzata la pubblicazione del bando prot. 4060/2023 del 20/12/2023 scaduto il  

19/01/2024; 

Vista la delibera del Consiglio di dipartimento che, nella seduta del 06/02/2024, ha nominato la commissione 

di concorso di cui al predetto bando; 

Vista la mail inviata alla commissione il giorno 11/03/2024, con la quale si comunica che è pervenuta la 

rinuncia alla candidatura da parte della dott.ssa Silvia Vacirca n. prot. 845/2024 del 07/03/2024; 

Considerato che alla scadenza del bando non sono pervenute ulteriori candidature oltre quelle della dott.ssa 

Silvia Vacirca;  

DECRETA 

 

che il bando n. 4060/2023 del 20/12/2023 per il conferimento di un assegno di ricerca, categoria  

B tipologia II della durata di 12 mesi per il S.S.D. L/ART/06 relativo al relativo al seguente  

progetto di ricerca: “La formazione dei mestieri dello spettacolo nel Lazio” (Responsabile  

scientifico Prof. Emiliano Morreale), è andato deserto. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 

del Dipartimento e sul portale della Trasparenza di Sapienza Università di Roma. 

 

Roma 12/03/2024 

 

 

 

      

                   F.to Il Direttore 

                Prof. Marco Mancini   

     

 

 

 

 


